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Датум и место на одржување:
23.08.2021 / Центар за Култура - Плато (Струга, РСМ)

Настан:
“Проста и строга македонска песна – Концерти во чест на 100 години одраѓањето на великанот Блаже Конески” – концерт на Симона Спировска, актер иДино Имери, пијано

Програма и опис:
Музика на Дино Имери, поезија на Блаже Конески во изведба на СимонаСпировска, актер и Дино Имери, пијано. Проектот опфати четири концерти низдржавата по повод независноста на Македонија и 100-годишнината од раѓањетона Блаже Конески.

Плакат, програма или фотографија:

Забелешка или линкови до објави:Објави:https://faktor.mk/prvo-poetsko-chitanje-po-povod-100-godini-od-ragjanjeto-na-velikanot-blaze-koneskiДејност, категорија и бодови:
Стручно-уметничка, Дуо рецитал8 бодови
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